Акционерное Общество
<<.Щальнево сточная распределительная сетевая ко мпания)>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ 33ДIрУ-ВП
по выбору победителя по открытому запросу цен:

кКолб асные uзDелuя> (закупка М4 0 6)
r. Благовещенск ,r3D ,,r 12.2016

Еис - 31604461433

Способ и предмет закупки: открытый запрос цен,. кКолбасньtе uзdелаяу (зак.упка lYs406 р.
10.)

ПланируемаrI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: I 028 500.00 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии Ао кЩРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненllu заявкu учасmнuков
3. О прuзнанuLl заявок сооmвеmсmвуюtцuмu условuялl !окул4енmацuu о закупке
4. О ранэtсuровке заявок
5. О выборе побеDumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем полr{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен

По вопросу }lb 2
Отклонить ООО '|ЖЕМЧУЖИНА" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул

от дальнейшего

лъ Наименование участника и его адрес Предмет заявки на участие в запросе цен

1 ООо "ЖЕIVIчУЖинА" 675000, Россия,
Амурская обл., г. Благовещенск, ул.
Гражданская, д. 112, оф.201

Общая сmошиосmь 1 028 500.00 руб. без }rureTa
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость
единицы каждой позиции закупаемой
продукции 2 585,28 руб. без НЩС

2 оАо "N[ясокомБинАт,, 675000,
675000, Россия, Амурская обл,, г.
Благовещенск, ул. Театра,rьная, д. 430

Обu4ая сmоuмосmь 1 028 500.00 руб. без учета
НrЩС, в том числе суммарная стоимость
единицы каждой позиции закупаемой
продукции 3 371,28 руб. без НЩС

J ИП Мамедов Х. А. О.
679000, Россия, Еврейская автономная обл.,
г. Биробиджан, ул. Советская, д.44, оф. 1 1

Обtцая сmоILrytосmь I 028 500.00 руб. без учета
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость
единицы каждой позиции закупаемой
продукции 2 377,71 руб. без НЩС

Основанпя для отклонения
д. 11 201

Заявка участника не соответствует п.2.5.1. ,Щокументации о закупке: закупаемая продукция,
итоговаrI стоимость в заJIвке участника не соответствуют предмету закупки и нача-гlьной

цене в о

вы побеdumеля 40б l0

По вопросу Nil 3
Признать зчuIвки ОАО "МЯСОКОМБИНАТ", ИП Мшпеdов Х. А. О.

соответствующими условиям !окументации о закупке и принять их к дальнейшему
рассмотрению.

По вопросу ЛЬ 4

По вопросу ЛЪ 4
Признать Победителем запроса цен <Колбасные uзdелuя> (закупка 40б р. 10.)

участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ИП
Мамедов Х. А. О. (679000, Россия, Еврей-ская автономнчlя обл., г. Биробиджан, ул.
Советская, д.44, оф. l1) на условиях: стоимость заrIвки: Общая стоимость 1 028 500.00 руб.
без учета НДС (1 1З 1 350,00 руб. с НДС), в том числе суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции 2 377,7| руб. без НДС. Срок поставки: с момента
заключения договора до 31.12.2017. Условия оплаты: в течение 30 дней с момента поставки
товара, согласно ежемесячно выставленной счет-фактуры и товарной накладной. Срок
действия оферты: до 0l .0З.2017 .

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т.А.
з97-з07

Месmо в
umоzовой

ранilсаровке

Наuменованuе u adpec учасmнuка IleHa заявкu на учасmuе в закупке без Н!С, руб.

1 место ИП Мамедов Х. А. о.
679000, Россия, Еврейская
автономная обл., г. Биробиджан,
ул. Советская, д.44, оф. 1 l

Обulая сmоu"ryrосmь 1 028 500.00 руб. без учета
Н.ЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
каждой позиции закупаемой продукции 2 377,7]
руб. без НДС

2 место оАо "N|]ясокомБинАт"
675000, 675000, Россия, Амурская
обл., г, Благовещенск, ул,
Театральная, д.430

Обulая сmоuлrосmь 1 028 500.00 руб. без учета
НЩС, в том числе суммарная стоимость единицы
ках(дой позиции закупаемой продукции 3 371,28
руб. без Н!С

Страниttа 2 из 2

и--